
Tältkåtor     Sommar & Vinter 
 

En oförglömlig afton! Eller en konferens i en inspirationsrik miljö! 
Förutom vårat arbete med upplevelser, Event och äventyr. Är vi även ett 
Tentipi Center där vi ansvarar för uthyrning samt försäljning av tältkåtor. 

Det innebär att vi besitter stora resurser av representativa tältkåtor med 
tillbehör av högsta kvalitet. Låt oss visa er den oförglömliga atmosfären som vi 
skapar runt våra tältkåtor. Vi anpassar tälten efter just erat behov. 
 

 

 
 

Inne i tälten möblerar vi med bord och bänkar samt utrustning som tex. Scen, 
eldstäder, renfällar, lyktor och ljus mm. Vi skapar innemiljöer som dessa! 
  

 
 

Tälten kan inredas modernt, med vildmarkskänsla eller till uppträdanden du 
bestämmer!  
 

 



Tältkåtor     Sommar & Vinter 
Inspiration: Nöje! Den här tältkonstruktionen används tex. till 

musikfestivaler, föreläsningar och uppträdanden av olika slag. Tältet kan tex 
iordningställas med bänkar, eldstäder, renfällar, lyktor och strålkastare. 
Konstruktionen rymmer med den här möbleringen ca 216 sittandes.  

 
 

 
 

Stage 

2m x 4m 

 

 

Scen 

Huvud ingång 

 



Tältkåtor     Sommar & Vinter 
Inspiration: Konferens / Event! 

Miljön är a och o när det gäller att hitta rätt inspiration till 
konferensen/Eventet. I ur minnes tider har vi samlats kring lägerelden när vi 
behövt fatta de viktiga beslut som hjälpt oss att utvecklas. Men nu ska vi sitta 

i tandläkarbelysning instängda mellan fyra väggar. Nä låt oss hjälpa er med en 
inspirationsrik miljö!   

 

 
Vi har tältmodeller som är lämpliga för allt från det mindre sällskapet till den 
riktigt stora konferensen. 

 

2st ihopmonterade Hattjättekåtor 

(med en sida öppen) 
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Pilarna markerar den del av tältet som blir uppfälld. 

 
 



 
Tältkåtor     Sommar & Vinter 

 

Inspiration: Middagar/bröllop! 
I samarbete med Racinés, som skapar en matupplevelse. 

Erbjuder vi tillsammans middagar i mysiga miljöer, en av succéerna är givetvis 
i tältkåtorna. Som vi kan iordningställa och anpassa efter våra gästers 

önskemål. 

 
I den här konstruktionen symboliserar dom stekta äggen 
serveringsplatser/barer. Den svarta ytan är en scen med dansgolv mot 

gästerna. Ingångarna är markerade med facklor. Som ni ser är det endast 
fantasin som sätter gränserna! 
 

 
 

För att se mer om våra andra tältmodeller samt vår övriga 

verksamhet besök vår hemsida på: 

www.aventyrsservice.se 
 

 

 

Huvudingång. 

 

 

 
 

 

http://www.aventyrsservice.se/

